О внесении изменений в некоторые приказы Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области
Приказываю:
1. Внести изменение в приложение к приказу Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 25.12.2017 № 06-628
«Об установлении необходимой валовой выручки (НВВ) сетевых организаций на долгосрочный период регулирования (без учёта оплаты потерь) 2018-2022 годы», признав строку 4 утратившей силу.
2. Внести изменение в приложение №1 к приказу Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 25.12.2018 № 06-546
«Об установлении цен (тарифов) на услуги по передаче электрической энергии на территории Ульяновской области на 2019 год», признав строку 18 таблицы 1 утратившей силу.
3. Внести изменение в приложение к приказу Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 26.12.2018 № 06-548
«Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчётов между сетевыми организациями
на территории Ульяновской области на 2019 год», признав строки 19, 46 утратившими силу.
4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

министра

       Н.В.Зонтов